关于大商所、郑商所 2203 期货合约上市的通知

从 2021 年 3 月 15 日星期一（12 日夜盘）起，大商所可进行以

下合约交易。各合约挂盘基准价如下：

a2203          5615 元/吨

b2203         4011 元/吨

bb2203         377.9 元/张

c2203          2636 元/吨

cs2203         3054 元/吨

fb2203    1435.5 元/立方米

i2203          870 元/吨

j2203        2184.5 元/吨

jm2203        1445 元/吨

l2203          8695 元/吨

m2203         3241 元/吨

p2203         6796 元/吨

pp2203        8742 元/吨

rr2203         3765 元/吨

v2203         8005 元/吨

y2203         8206 元/吨

从 2021 年 3 月 15 日星期一（12 日夜盘）起，郑商所可进行以

下合约交易。各合约挂盘基准价如下：

PM2203       2651 元/吨

WH2203       2767 元/吨

CF2203       16245 元/吨

SR2203        5598 元/吨

TA2203        4740 元/吨

OI2203        9868 元/吨

RI2203        2705 元/吨

MA2203       2494 元/吨

FG2203        1851 元/吨

RM2203        2528 元/吨

JR2203        2806 元/吨

LR2203        2973 元/吨

SF2203        7454 元/吨

SM2203        7526 元/吨

CY2203       23440 元/吨

AP2203        6698 元/吨

CJ2203        10870 元/吨

UR2203        1845 元/吨

SA2203        2070 元/吨

PK2203        10456 元/吨

特此通知，敬请注意！

交易运作部

2021 年 3 月 12 日